

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/10/2023 08:58

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 316637368
50727 COMPRA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS (ENTREGA 06/10)

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	09/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	08/10/2023	30 ddl	CIF	null
3	Masterminds Ltda PORTO ALEGRE - RS Daniel Palma - (51) 3063-3002 LICITACOES@DUXACUPUNCTURE.COM Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	09/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
4	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/10/2023	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	TUBO A VACUO COM EDTA TAMPA ROXA 4 A 5ML	34354	-	TUBO ROXO EDTA K3 4ML PLAST C/100 (PM) - LABOR IMPOT - LABOR IMPORT	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Documentação pendente;Fornecedor alega que estamos com o contrato vencido.	R\$ 0,4258	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 255,4800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46
Total Parcial:											600.0	R\$ 255,4800	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	518	-	ALCOOL ETILICO SUPERFICIE 70% 1000ML C/12, J.FERES	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,0800	R\$ 0,0000	84 Litro	R\$ 426,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46

5	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO Nº 3	15335.	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.3,0MM, SEVEN CARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 14,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
6	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM (MARCA NEGATIVADA: CASEX)	2191	-	CURATIVO ALGINATO CALCIO ESTERIL 10 X 20 CM, CREMER	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 28,5400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.712,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
7	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA A 2%	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/108 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 399,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
8	FENOBARBITAL GOTAS 4% 20ML FENOCRIS	19706	-	UNIFENOBARBA, UNIAO QUIMICA	40 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB X 20 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 9,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
9	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA DESC.INFANTIL (M) C/7, PANDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	105 Unidade	R\$ 48,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
10	GEL PARA ECG 100 GRAMA	38420	-	GEL PARA ECG 100 GR, CARBOGEL	FRASCO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	10 Frasco	R\$ 31,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
13	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 39,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor alega que estamos com o contrato vencido.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
17	VASILINA SÓLIDA 500G	25036.	-	VASELINA SOLIDA POTE 500G, CINORD	VASELINA SOLIDA POTE 500G - 100% - UN - POMADA - CINORD UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 26,0500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.302,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	06/10/2023 10:46	
											Total Parcial:	1142.0	R\$ 3.992,7200		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,18X8MM	49973	-	Aguilha para acupuntura facial 0,18X8, Maanshan Bond Medical Instruments & Co, Ltd.	caixa	Masterminds Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 20,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46
2	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM -	49972	-	aguilha para acupuntura 0,20x15 - DUX - MAANSHAN BOND MEDICAL INSTRUMENTS CO., Ltd	caixa com 1000 unidades	Masterminds Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46
3	AGULHA DESC. PARA ACUPUNTURA 30X75MM	17393	-	Aguilha para acupuntura 0,30 X 75 mm, Maanshan Bond Medical Instruments & Co, Ltd.	caixa	Masterminds Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 25,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46
Total Parcial:											2200.0	R\$ 345,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	INDICADOR QUIMICO PARA LAVADORA ULTRASSONICA	30163	-	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA (REF. STC-W200) - PCT/50, STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 4,5400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 454,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 06/10/2023 10:46
Total Parcial:											100.0	R\$ 454,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:											4042.0	R\$ 5.047,2000	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	----------------	--

imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

